
ZARZĄDZENIE NR 14/2021
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 8 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305)  zarządza się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.606 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.606 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco:

- plan dochodów – 18.210.570 zł, w tym dochody bieżące 14.946.303 zł, dochody majątkowe 3.264.267 zł,

- plan wydatków – 21.850.844 zł, w tym wydatki bieżące 14.707.169 zł, wydatki majątkowe 7.143.675 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 903F67E4-D6D5-4047-8705-E5984D614EE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2021
Wójta Gminy Orla
z dnia 8 kwietnia 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące
razem

:
4 700,00 0,00 0,00 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe
razem

:
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 606,00 1 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 1 606,00 1 606,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 1 606,00 1 606,00

bieżące
razem

:
12 129
045,00

0,00 1 606,00 12 130 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 340 305,00 0,00 0,00 340 305,00

majątkowe

majątkowe
razem

:
3 249 267,00 0,00 0,00 3 249 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 199 267,00 0,00 0,00 3 199 267,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące
razem

:
2 810 952,00 0,00 0,00 2 810 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:
18 208
964,00

0,00 1 606,00 18 210 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 539 572,00 0,00 0,00 3 539 572,00

Id: 903F67E4-D6D5-4047-8705-E5984D614EE1. Podpisany Strona 1



Id: 903F67E4-D6D5-4047-8705-E5984D614EE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2021
Wójta Gminy Orla
z dnia 8 kwietnia 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki 

majątkowe
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 960 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki 

majątkowe
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 239 529,00 4 239 529,00 4 110 965,00 3 420 971,00 689 994,00 0,00 128 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 239 529,00 4 239 529,00 4 110 965,00 3 420 971,00 689 994,00 0,00 128 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 027 200,00 3 027 200,00 2 927 200,00 2 504 200,00 423 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 027 200,00 3 027 200,00 2 927 200,00 2 504 200,00 423 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 256 576,00 256 576,00 191 436,00 180 100,00 11 336,00 13 000,00 52 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 903F67E4-D6D5-4047-8705-E5984D614EE1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1 606,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 182,00 258 182,00 191 436,00 180 100,00 11 336,00 13 000,00 53 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 606,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 606,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 606,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 606,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 078 286,00 11 829 611,00 10 115 861,00 6 839 980,00 3 275 881,00 717 500,00 612 193,00 354 057,00 0,00 30 000,00 6 248 675,00 6 248 675,00 3 280 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 606,00 22 606,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 079 892,00 11 831 217,00 10 115 861,00 6 839 980,00 3 275 881,00 717 500,00 613 799,00 354 057,00 0,00 30 000,00 6 248 675,00 6 248 675,00 3 280 600,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki 

majątkowe
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 810 952,00 2 810 952,00 126 155,00 102 941,00 23 214,00 0,00 2 684 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 810 952,00 2 810 952,00 126 155,00 102 941,00 23 214,00 0,00 2 684 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 903F67E4-D6D5-4047-8705-E5984D614EE1. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 14/2021
Wójta Gminy Orla 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dotacji o kwotę 1.606 zł

na wypłatę stypendiów dla uczniów (rozdział 85415).

2. Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli wprowadza się zmiany

polegające na zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80101 szkoły podstawowe na zakup materiałów o

kwotę 21.000 zł, środki przeznacza się na zakup usług remontowych. 

Wójt

 

Leon  Pawluczuk

Id: 903F67E4-D6D5-4047-8705-E5984D614EE1. Podpisany Strona 3


